
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 
 
 
 
Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst) župan Istarske 
županije dana 13. prosinca 2022. godine, donosi  
 
 
 
 

ODLUKU  
o uspostavi webGIS programskog rješenja za vođenje evidencije i upravljanje 

prostornim podacima na administrativnom području Istarske županije 
 

 
 
 
 

Članak 1.  
 

 Istarska županija uspostaviti će webGIS programsko rješenje za vođenje evidencije i 
upravljanje prostornim podacima na administrativnom području Istarske županije (u nastavku: 
webGIS sustav). 

 
Članak 2. 

 
 Ovom Odlukom uključuju se svi Upravni odjeli Istarske županije u razvoj webGIS 
sustava te se obvezuju na suradnju u izradi istog. 
 

Članak 2. 
 

 Za potrebe uspostave webGIS sustava, župan Istarske županije, imenovati će 
Razvojni tim za uspostavu webGIS sustava (u nastavku: Razvojni tim) u koji će biti imenovane 
predložene osobe iz svih Upravnih odjela Istarske županije. 
 

Članak 3. 
 
 Upravni odjeli Istarske županije dužni su predložiti jednu osobu koja će biti imenovana 
u Razvojni tim. Imenovane osobe biti će zadužene za unos potrebnih podataka u webGIS 
sustav te kontakt radi koordinacije sa Upravnim odjelom za gospodarstvo koji je nositelj ovog 
projekta. 
 

Članak 4. 
 

Stručne i administrativne poslove za potrebe Razvojnog tima obavlja Upravni odjel za 
gospodarstvo. 
 

Članak 5. 
 

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje navedeni u ovoj Odluci odnose se jednako 
na muški i ženski rod, bez obzira u kojem su rodu korišteni. 

 



 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
KLASA/CLASSE: 406-01/22-02/170 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 13. prosinca 2022. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
          Župan 

          Boris Miletić 
 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za gospodarstvo 
2. Upravnim odjelima u Istarskoj županiji - svima 
3. Ernst & Young 
4. Pismohrana, ovdje 


		2022-12-14T14:47:53+0100
	Istarska županija
	eUprava




